培训机构教师日志和教案内容
	课程名称
	
	授课时间
	
	授课课时
	
	授课教师
	
	授课形式
	

	项目工种与人数
	
	项目企业
	

	授课课题：

	教学内容：（可列提纲，详案另附课件）



	学徒签到：（另附）


备注：每位教师每次授课应有一个教案。
签到表（参考格式）
	课程名称
	
	授课时间
	
	授课课时
	
	授课教师
	
	授课形式
	

	项目工种与人数
	
	项目企业
	

	授课课题：

	序号
	姓名
	签到
	序号
	姓名
	签到
	序号
	姓名
	签到

	1
	
	
	16
	
	
	31
	
	

	2
	
	
	17
	
	
	32
	
	

	3
	
	
	18
	
	
	33
	
	

	4
	
	
	19
	
	
	34
	
	

	5
	
	
	20
	
	
	35
	
	

	6
	
	
	21
	
	
	36
	
	

	7
	
	
	22
	
	
	37
	
	

	8
	
	
	23
	
	
	38
	
	

	9
	
	
	24
	
	
	39
	
	

	10
	
	
	25
	
	
	40
	
	

	11
	
	
	26
	
	
	41
	
	

	12
	
	
	27
	
	
	42
	
	

	13
	
	
	28
	
	
	43
	
	

	14
	
	
	29
	
	
	44
	
	

	15
	
	
	30
	
	
	45
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